
                                                                       

 

 

 

                                                                             

 Leverano, 27 febbraio 2020 

Ai tutti i docenti coordinatori 

Scuola Primaria  

Scuola Secondaria 1° grado 

Ai genitori per il tramite degli alunni 

Al personale ATA  

Al DSGA 

Dell’IC GEREMIA RE 

AL SITO WEB 

 

 

Oggetto: Sospensione adempimenti conclusivi 1° quadrimestre  

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 VISTA la Direttiva n. 1/2020   della Presidenza del Consiglio dei Ministri indirizzata alle 

amministrazioni pubbliche di cui all'articolo l, comma 2, del decreto legislativo 30 marzo 2001, 

n.165, avente per oggetto “indicazioni in materia di contenimento e gestione dell'emergenza 

epidemiologica da COVID-20 19 nelle pubbliche amministrazioni al di fuori delle aree di cui 

all'articolo 1 del decreto-legge n. 6 del 2020”. 

CONSIDERATO che le attività in oggetto rientrano tra gli eventi aggregativi, per i quali è 

opportuno adottare apposite misure precauzionali 

D I S P O N E 

la sospensione delle attività in oggetto. 

Si invitano i docenti a darne comunicazione alle famiglie secondo le modalità ritenute più opportune.  

Si ringrazia per la collaborazione e si porgono cordiali saluti.   

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Prof.ssa Antonella CAZZATO*  

*Firma autografa omessa ai sensi  

dell’art.3 del D.Lgs. n.39/1993     

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

GEREMIA RE 
Via TURATI, 8 – 73045 LEVERANO (LE) 

SEGR. TEL./FAX 0832.92.10.80 

E-mail: LEIC83000A@ISTRUZIONE.IT 

http://www.icleverano2.edu.it 

C.F. 93018170758 

i.c.s "Geremia RE"
C.F. 93018170758 C.M. LEIC83000A
aoo_leic83000a - Ufficio Protocollo

Prot. 0000906/U del 27/02/2020 10:02:35

mailto:LEIC83000A@ISTRUZIONE.IT

